

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Fetullah Gülen mağarada kaldı



Efsaneye göre bir kadın, bir gün kucağındaki çocuğu ile birlikte mağara önünden geçerken içeriden gelen bir sese kulak kesilir:

**"İçeri gir ve ne istersen al, ama en mühim olanı unutma!"**

**"Çıktıktan sonra kapının bir daha açılmayacağını dikkate al.**

**Bu fırsatı kaçıрма sakın ama en mühim şeyi unutma..."** diye sürekli ikaz eder o ses.

Kadın mağaraya girer ve büyük bir servetle karşılaşır.

Yığınla [altın](#) ve mücevherleri görünce şaşkına döner.

Çocuğunu yere bırakarak büyük bir hırsla mücevherleri toplamaya başlar.

Bu sırada o esrarengiz ses yine duyulur:

**"Yalnız sekiz dakikan var..."**

\*\*\*

Sekiz dakika çabuk geçer.

Kadın toplamış olduğu kıymetli taşlar ve altınlarla birlikte mağaranın dışına koşar ve kapı kendiliğinden kapanır.

Kapı kapanınca çocuğunu içeride unuttuğunun farkına varır...

İş işten geçmiştir.

Ağlamak, sızlamak, dizini dövmek, saçını başını yolmak fayda etmez artık.

Kapı bir daha açılmamak üzere kapanmıştır çünkü.

Zenginlik uzun sürmez, ama kederi hep yaşar.

Bu kıssadan hisse ihtiraslarımızın bize önemli şeyleri kaybettiğini anlatır.

**Fetullah Gülen** gibi...

Adam 40 yılda ördüğü hırkayı ihtirası yüzünden bir günde yaktı.

FETÖ, o mağaraya daldı, ne var ne yok topladı... Ama dışarı çıkamadan kapı üzerine kapandı...

\*\*\*

**Fetullah Gülen, ilkokulu dışarıdan bitirmiş, dünya çapında bir örgütün lideridir şimdi.**

O sapığın emrinde ne profesörler, ne generaller, ne hâkim ve savcılar var...

Kimleri kandırmadı ki...

Hayat merdivenlerini çok hızlı çıktı.

Zeki miydi?

Evet...

Ama hayat kısa işte...

Onun da sonu geldi.

Bu dünyasını da ebedi hayatını da rezil etti.

**Kendi neyse de ya ateşe attığı o insanlar...**

Uğruna memleketine ihanet ettiği [ABD](#) ve Avrupa'yı da batırdı şerefsiz...

\*\*\*

**Bu hain FETÖ, Ankara'da ve İstanbul'da milletin üzerine kurşunlar yağdırdı.**

240 şehidi böyle verdik.

Ama PKK'lılara torpil geçti.

Teröristleri öldürmek istemedi.

Yaraladı.

Cemaat ağabeyleri, helikopter pilotlarına, "**PKK'lılar dinsiz, diyanetsiz.**

**Öldürecek şekilde atış yapmayın, sağlarına sollarına atın, yaralansınlar, ölmesinler"** dedi.

Ne kadar alçak olduğunu anlayın işte...

**Bu talimat aynı zamanda PKK-FETÖ işbirliğinin de somut kanıtıdır.**

Allah korkuları yok!

Çünkü vicdanları yok!

Neyse...

\*\*\*

FETÖ'cü pilotlar Rus uçağını düşürerek Rusya ile de aramızı bozdu.

Neyse ki **Erdoğan-Putin** görüşmesi buzları eritti.

Dünyanın gözü Petersburg'daydı önceki gün... **ABD ve Batı'nın korktuğu şey gerçek olacak gibi.**

Putin daha önce, "**Tek kutuplu dünya kabul edilemez**" demişti...

**Reis** de aynı düşünüyor.

**Galiba Avrasyacı olacağız.**

Rusları bize hep öcü gibi gösterdiler.

Hatta Rusların hasmımız olduğunu söylediler...

Böyle bir algı oluşturdular.

Bizi Batı'ya ve ABD'ye mecbur bıraktılar...

Onlar da bize köle gibi davrandı...

**Adamlar bundan FETÖ'ye iyi, bize kötü adam muamelesi çekiyor...**

Hadlerini bildirmenin zamanı gelmiş de geçiyor bile.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bugün Reis'i iyi dinleyin (10.8.2016)**
- > **Rusya dönüşü Reis'i görün siz (9.8.2016)**
- > **Reis'i indirmek kolay değil artık (8.8.2016)**

SABAH

SABAH